

新旧対照表【埼玉県秩父保健医療圏地域災害保健医療対策会議の設置等についての別紙】

新

(2) 管内の病院、有床診療所、透析実施医療機関、小児周産期関係医療機関

NO.	所属団体	電話	FAX	病床数	備考
1	秩父市立病院	23-0611	23-0650	165	透析実施医療機関 小児科入院応需病院 小児科標榜医療機関
2	医療法人花仁会 秩父病院	22-3022	24-9633	52	
3	秩父生協病院	23-1300	22-7003	75	
4	秩父第一病院	25-0311	25-0551	100	透析実施医療機関
5	本強矢整形外科病院	24-7615	23-3348	53	
6	医療法人彩清会 清水病院	62-0067	62-4393	60	
7	埼玉医療生活協同組合 皆野病院	62-6300	62-6010	150	透析実施医療機関
8	国民健康保険町立小鹿野中央病院	75-2332	75-3313	95	
9	岩田産婦人科医院	24-1336	24-1866	15	分娩取扱医療機関 産婦人科標榜医療機関
10	医療法人社団慈正会 松本クリニック	22-3000	22-3417	19	透析実施医療機関
11	落合眼科医院	66-3366	66-1018	7	
12	長瀬医新クリニック	66-1000	69-2000	19	透析実施医療機関
13	あさひ診療所	21-5001	21-5002	-	透析実施医療機関
14	あらいクリニック	25-2711	25-2712	-	小児科標榜医療機関
15	倉林医院	66-0387	66-0903	-	産婦人科標榜医療機関

※ 小児科標榜医療機関、産婦人科標榜医療機関は、週 30 時間程度勤務する常勤の専門医がいる医療機関とする。

旧

(2) 管内の病院、有床診療所、透析実施医療機関

NO.	所属団体	電話	FAX	備考
1	秩父市立病院	23-0611	23-0650	透析実施医療機関
2	医療法人花仁会 秩父病院	22-3022	24-9633	
3	秩父生協病院	23-1300	22-7003	
4	秩父第一病院	25-0311	25-0551	透析実施医療機関
5	本強矢整形外科病院	24-7615	23-3348	
6	医療法人彩清会 清水病院	62-0067	62-4393	
7	埼玉医療生活協同組合 皆野病院	62-6300	62-6010	透析実施医療機関
8	国民健康保険町立小鹿野中央病院	75-2332	75-3313	
9	岩田産婦人科医院	24-1336	24-1866	
10	医療法人社団慈正会 松本クリニック	22-3000	22-3417	透析実施医療機関
11	落合眼科医院	66-3366	66-1018	
12	長瀬医新クリニック	66-1000	69-2000	透析実施医療機関
13	あさひ診療所	21-5001	21-5002	透析実施医療機関